
Corsanummèr: 2015z60481 p LITIE 
De korpschef van politie, 

Gelet op: 

het bepaalde in artikel 3 lid 3 van het Besluit algemene rechtspositie politie, alsmede het bepaalde in 
artikelen 3 en 8 van het Besluit bezoldiging politie; · 

met ingang van 
naam 
voornamen 
geboortedatum 
personeelsnummer 
opleidingsniveau 
rang 
dienstverband 
salarisschaal en salarisnummer 
salarisbedrag 
OVW-gerechtigde functie 

Besluit: 

: 1 februari 2015 
tt t ~ S' 

: 1348.20 
: Niveau 4 
: Aspirant 
: Tiideliike dienst (in opleiding), met een 37,8-urige werkweek 

:€ -- op basis van een_36-urige werkweek 

aan te stellen voor de uitvoering van de politietaak 

dienstverband 
in de functie 
rang 
plaats van tewerkstelling 

vakgebied functie 
werkterrein functie 
aandachtsgebied functie 
Werkgebied 
salarisschaal en salarisnummer 
salarisbedrag 
eerstvolgende periodiekdatum 
recht op TBF 
OVW-gerechtigde functie 

: Vast, met een 38-urige werkweek 
: Generalist GGP 
: Hoofdagent 

:GGP 
: Nvt 
: Nvt 
: Niet qewijzigd 

: € '.-- op basis van een 36-urige werkweek 

~am, 26 februari 2015,-----------------'---------------­ 
dx korpschef van politie, namens deze, 

( n 11 . 

l/l tAA.-~ 
Indien u zich niet kunt verenigen met de inhoud van dit besluit, kunt u overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht binnen een termijn van zes 
weken na bekendmaking van dit besluit schriftelijk bezwaar maken, dan wel elektronisch per e-mail. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan de 
korpschef van politie en kan schriftelijk worden ingediend bij het Politiedienstencentrum, HR-Bezwaarloket, postbus 611, aooo AP in Zwolle. Als u het 
bezwaarschrift elektronisch wilt in dienen, is vereist dat dit gescand wordt en per e-mail wordt verstuurd aan hrbezwaarloket@ijsselland.politie.nl. Het 
bezwaarschrift dient te zijn voorzien van een duidelijk zichtbare handtekening van u of uw gemachtigde en het bestreden besluit dient ingescand mee te 
worden gezonden. Voorts dient u, indien u vertegenwoordigd wordt door een gemachtigde, niet zijnde een advocaat, een ingescande ondertekende 
machtiging mee te zenden. « \1\/êlêll<Zêlêltn en dienstbaar» 



Datum 21 januari 2014 
Onderwerp Tijdelijke aanstelling 

Pagina 2/2 
Pf,L1 TIE 

WIJZIGINGSBESLUIT 

De korpschef van politie besluit ten aanzien van: 

--------MNM-M1-----------­ 
VOORNAMEN 
GEBOORTEDATUM 
PERSONEELSNUMMER : 11145 

de hierna genoemde gegevens als volgt te wijzigen: 

DATUM INGANG WIJZIGING 

ARBEIDSTIJD PER WEEK 
AARD DIENSTVERBAND 

FUNCTIE 
RANG 
TOESLAG BEZWARENDE 
FUNCTIE (TBF) 

PLAATS VAN TEWERKSTELLING 
WERKGEBIED 

SCHAAL / ANCIËNNITEIT 
TOEGEKEND SALARIS 
MAAND PERIODIEK 

VAKANTIE-AANSPRAAK 
OPZEGTERMIJNEN 

Dordrecht. 21 januari 2014 

de korpschef van politie, namens deze, 
~de directeur PDC, namens deze, 

P.J. de Vries 4 
wnd. chef Personeel en 07f )ii-ie 

~ 

: 22 december 2013 

: Niet gewijzigd 
: Tijdelijk voor een jaar voor het derde leerjaar 
(artikel 3, lid 4 Barp) 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

:JA 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

: Niet gewijzigd 
: Niet gewijzigd 

«waaxzaem en dlenstbaar » 



• 

Onderwerp Aanstelling 
Datum 22 december 2011 
Blad 3 van 3 

• 

Pf,L IT IE 
• Zuid-Holland-Zuid 

AKTE VAN AANSTELLING 

De korpsbeheerder Politie Zuid-Holland-Zuid besluit aan te stellen: 

NAAM 
VOORNAMEN 
GEBOORTEDATUM 

DATUM VAN INGANG 

PERSONEELSNUMMER 
ARBEIDSTIJD PER WEEK 
AARD DIENSTVERBAND 

FUNCTIE 
RANG 
TOESLAG BEZWARENDE 
FUNCTIE (TBF) 

PLAATS VAN TEWERKSTELLING 
WERKGEBIED 
DISTRICT/ DIENST 
DIENSTONDERDEEL 

SCHAAL/ ANCIËNNITEIT 
TOEGEKEND SALARIS 
PERIODIEK 

VAKANTIE-AANSPRAAK 

EED / BELOFTE 
OPZEGTERMIJNEN 

Dordrecht, 22 december 2011 

1 f , <-tS- 

: 22 december 2011 

: 37,8 uur gemiddeld per week 
: Tijdelijk voor de duur van de initiële 
opleiding met een maximum van 2 jaren 
(artikel 3, lid 1 Barp) 

: Aspirant niveau 4 
: Aspirant 

: Niet van toepassing 

- 
: Regio Zuid-Holland-Zuid 
: Dienst Ondersteuning Concern en Control 
: Opleiding & Ontwikkeling Basis Politiezorg 

: Niet van toepassing 
: € _ = bruto per maand 

: Belofte 
: Conform artikel 89 c.q. artikel 90 Barp 

' 
tide korpsbeheerder, 
namens deze, 
de_9Pef Dienst Ondersteuning Concern en Control, 
y/)J,f .deze. ,. 

f'fj" 
« waakzaam en dienstbaar » 


